

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-029PMT

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: MANILHA CONCRETO PONTE E BOLSA 1000
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 764,85
Valor Final: 764,00
Valor Total: 1.528.000,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: PONTE E BOLSA 1000

Item: 0002
Descrição: MANILHA CONCRETO PONTE E BOLSA 400
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,24
Valor Final: 210,00
Valor Total: 210.000,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: PONTE E BOLSA 400

Item: 0003
Descrição: MANILHA CONCRETO PONTE E BOLSA 600
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,18
Valor Final: 338,18
Valor Total: 338.180,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: PONTE E BOLSA 600

Item: 0004
Descrição: MANILHA CONCRETO PONTE E BOLSA 800
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 479,07
Valor Final: 479,00
Valor Total: 670.600,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: PONTE E BOLSA 800

Item: 0005
Descrição: MANILHA CONCRETO PONTE E BOLSA 1200
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.279,46
Valor Final: 1.279,00
Valor Total: 1.279.000,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: PONTE E BOLSA 1200

Item: 0006
Descrição: MANILHA CONCRETO MACHO E FEMEA 300
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,43
Valor Final: 116,43
Valor Total: 34.929,00

Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: MACHO E FEMEA 300

Item: 0007
Descrição: MANILHA CONCRETO MACHO E FEMEA 400
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,73
Valor Final: 103,90
Valor Total: 31.170,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: MACHO E FEMEA 400

Item: 0008
Descrição: MANILHA CONCRETO MACHO E FEMEA 600
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 255,61
Valor Final: 153,00
Valor Total: 61.200,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: MACHO E FEMEA 600

Item: 0009
Descrição: MANILHA CONCRETO MACHO E FEMEA 800
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,92
Valor Final: 249,00
Valor Total: 124.500,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: MACHO E FEMEA 800

Item: 0010
Descrição: MANILHA CONCRETO MACHO E FEMEA 1000
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 525,97
Valor Final: 280,19
Valor Total: 196.133,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: MACHO E FEMEA 1000

Item: 0011
Descrição: MANILHA CONCRETO MACHO E FEMEA 1200
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.894,00
Valor Final: 757,90
Valor Total: 530.530,00
Situação: Homologado em 14/06/2021 10:19:45 Por: CELSO LOPES CARDOSO
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA
Modelo: MACHO E FEMEA 1200

CELSO LOPES CARDOSO
Autoridade Competente